[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПСКОВА

________________________________________________________________________________

       РОССИЯ, 180000,  г.ПСКОВ, ул. Некрасова, 22   тел. (8112) 66-26-67,  факс (8112) 66-07-70

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _09.08.2011_ №  __1660_

                           г.Псков
О внесении изменений в Постановление Администрации города Пскова от  21.04.2010 № 810 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов сезонного характера на территории города Пскова»

         В целях соблюдения прав и законных интересов граждан и планируемой реализацией проекта реконструкции Набережной реки Великой, в соответствии со статьями 32 и 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Постановление Администрации  города  Пскова  от  21.04.2010 №810 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов и  объектов оказания услуг на территории города Пскова» (далее - Постановление) следующие изменения:

1) изложить Приложение 7 к Постановлению Администрации города Пскова в новой редакции согласно Приложению к настоящему Постановлению.

2.Настоящее Постановление опубликовать в газете «Псковские  Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на    заместителя Главы Администрации города Пскова А.В.Вологжанина.

Глава Администрации

города Пскова                                                                                П.М.Слепченко
                                                                                                         Приложение

                                                                     к Постановлению Администрации

                                                                     города Пскова

                                                                     от__09.08.2011__№_1660_
Схема размещения нестационарных торговых объектов сезонного  характера (летние кафе) на территории города Пскова
	Адрес (местоположение)
	Площадь   объекта
	Общее  количе-ство  объектов
	Специализация

объекта
	Срок  размещения нестационарных  торговых  объектов

	1.Склон берега р. Великой напротив д. №26 по ул.128 Стрелковой дивизии
	50кв.м
	1
	общественное  питание
	01.05.-15.09еже-годно

	2.Ольгинская набережная, в районе Ольгинского  моста
	50кв.м
	1
	общественное  питание
	01.05.-15.09еже-годно

	3.Интернациональный  пер, 4
	50кв.м
	1
	общественное  питание
	01.05.-15.09еже-годно

	4.Набережная р.Великой – Степановский лужок
	50кв.м
	1
	общественное  питание
	01.05.-15.09еже-годно

	5.Набережная р. Псковы, территория у шпагатной фабрики
	50кв.м
	1
	общественное  питание
	01.05.-15.09еже-годно

	6.Советская набережная, у дома №9
	50кв.м
	1
	общественное  питание
	01.05.-15.09еже-годно

	7. Ул. Юбилейная (у Дома офицеров)
	50кв.м
	1
	общественное  питание
	01.05.-15.09еже-годно

	8.Ул.М.Горького, территория у клуба «Бинго»
	50кв.м
	1
	общественное  питание
	01.05.-15.09еже-годно

	9. Рижский пр., у дома №57
	50кв.м
	1
	общественное  питание
	01.05.-15.09еже-годно

Глава Администрации

города Пскова                                                                                 П.М.Слепченко